'

ПРИКАЗ

№ ьff
,/ f,, L?t'/// ~ 2~-L'
г.Москва

О вводе объекта информатизации «Информационная система

персональных данных Федерального государственного бюджетного

учреждения высшего образования «Национальный исследовательский

университет «МЭИ» для подключения к защищенной сети передачи

данных ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» «Приемная комиссия» в эксплуатацию

В соответствие с ГОСТ 34.601-90 «Информационная технология.

К9мплекс стандартов на автоматизированные системы. Автоматизированные

системы. Стадии создания», а также на основании Акта «0 вводе объекта

информатизации - «Информационная система персональных данных ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» для подключения к защищенной сети передачи данных

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» «Приемная комиссия» в эксплуатацию»

приказываю:

1. Ввести в эксплуатацию объект информатизации - «Информационная

система персональных данных Федерального государственного

бюджетного учреждения высшего образования «Национальный

исследовательский университет «МЭИ» для подключения к

защищенной сети передачи данных ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

«Приемная комиссия» с 21 сентября 2022 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев